

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

sihtasutuse nimi: sihtasutus Tallinna Lastehaigla Toetusfond

registrikood: 90000647

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Mustamäe linnaosa,
Tervise tn 28

postisihthnumber: 13419

telefon: +372 6977131

faks: +372 6977143

e-posti aadress: inna.kramer@lastehaigla.ee

veebilehe aadress: www.toetusfond.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	14
Bilanss	14
Tulemiaruanne	15
Raamatupidamise aastaaruande lisad	16
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	16
Lisa 2 Raha	17
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	17
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	18
Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud	18
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	19
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	19
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	20
Lisa 9 Annetused ja toetused	20
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	21
Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused	21
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 13 Tööjõukulud	21
Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud	22
Lisa 15 Seotud osapooled	22
Aruande allkirjad	23
Vandeauditiitori aruanne	24

SIHTASUTUSE TALLINNA LASTEHAIGLA TOETUSFOND 2024. A. TEGEVUSARUANNE

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond (edaspidi TF või Toetusfond) on 1993. aastal asutatud heategevusfond. Fondi asutamisega pandi alus Eesti esimesele heategevusorganisatsioonile, mille eesmärk on haigete laste ning nende perede abistamine.

Tallinna Lastehaigla Toetusfond on oma tegutsemisaja jooksul kogunud kümnete tuhandete heade inimeste ja tuhandete ettevõtete abiga üle 30 miljoni euro annetusi. Seda raha on kasutatud haruldaste haigustega laste ravimikulude katmiseks, haiglale kaasaegse aparatuuri soetamiseks, terviseedendusprojektide ja töötajate koolituste finantseerimiseks ning lastehaigla osakondade uuendamiseks. Läbi aastate oleme pidanud tähtsaks Toetusfondi rolli heategevuse idee algataja ja levitajana ühiskonnas.

Viimasel paaril aastal on Eesti inimeste igapäevased elementaarsed eluks vajalikud kulutused toidule, eluasemele, jne märkimisväärselt kasvanud, kuid näeme siiski, et Toetusfondil on jätkuvalt arvestatav hulk pikaajaseid püsitoetajaid, kes on fondi jaoks väga olulised, sest nende annetused aitavad tagada stabiilsuse ning võimaldavad jätkuvalt lastehaigla arengusse panustada. Tallinna Lastehaigla Toetusfond tänab kõiki abistajaid – eraisikuid, ettevõtteid, organisatsioone, kes on aidanud meil toetada haruldasi haigusi põdevaid lapsi, kelle ravikulud Tervisekassa ei kata ning parandada nii olme- kui ravitingimusi Tallinna Lastehaiglas, Eesti suurimas lastehaiglas.

Toetusfondi missioon on:

- Muuta positiivsemaks ühiskonna suhtumist lastesse ja eriti haigete laste probleemidesse.
- Innustada kogukonna liikmeid panustama tervise ja teaduse arengu heaks, et muuta paremaks Eestis elavate laste ja nende perede elu.
- Aidata igati kaasa lapsesõbraliku haigla kujunemisele ja parima võimaliku meditsiiniabi osutamisele Tallinna Lastehaiglas.

Toetusfondi visioon on:

- Tervemad lapsed
- Hoolivam ühiskond

Toetusfondi põhiväärtusteks on:

- Ausus ja laitmatu maine
- Aruandlus ja vastutustunne
- Tähelepanelikkus ja meeskonnatöö
- Põhjalikkus ja tasakaalukus

2024. aasta suuremad projektid

- Haruldasi haigusi põdevate laste ravi toetamine
- Heategevuskampaania MRT aparadi soetamiseks
- Raketitabamuse saanud Kiievi lastehaigla Ohmatdõt toetamine
- EmapiiMAPanga käivitamine
- Tsentraalmonitorsüsteemi muretsemine infektsioonihaiguste osakonda
- Suvise terviselaagri organiseerimine ülekaalulistele lastele.

Haruldasi haigusi põdevate laste ravi toetamine

Tallinna Lastehaigla Toetusfond on üle 30-aastase tegutsemisaja jooksul toetanud paljusid lapsi, kes põevad harvikaigusi ning kelle ravi Tervisekassa (varem Haigekassa) ei ole kompenseerinud. Toetusfond tuleb lastele ja nende peredele appi kõige raskematel hetkedel ning aitab soetada uudseid kalleid, aga väga efektiivseid ravimeid. Viimase kuue aasta jooksul (aastatel 2019-2024) on Tallinna Lastehaigla Toetusfond suunanud annetustest kogunenud summadest harvikaiguste ravimite soetamiseks üle 2 miljoni euro.

2024.a. toetasime:

- Tsüstiline fibroosi ravi (TF), mis on raske pärilik progresseeruv haigus, mille põhjuseks on geenidefekt. **Kaftrio ja Kalydeco** kombinatsioon on efektiivseim teadaolev tsüstilise fibroosi ravim. Alates 1.juuli 2024 tasub ravimi eest Tervisekassa.
- Ravimil **Koselugo** on aktsepteeritud ohutus, doseeringud ja kõrvaltoimed. Meie patsiendil on tegemist NF1 indutseeritud nägemisnärv gliomiga.
- Teduglutide Revestive on hästi talutav ja ravimi pikaaegsel kasutusel efektiivsus paranenud. Ravi efektiivsust saab hinnata esmaselt peale 12 n kasutust ja raviefektiivsust näitab vähenenud parenteraalse toitmisravi vajadus. Ravi on pikaaegne, aastaid kestev ja eesmärgiks minimaalselt või täielikult parenteraalselt toitmisravist võõrutada.

Oleme väga tänulikud, et Tervisekassa on võtnud mitme ravimi eest tasumise enda kanda, kui ravimi tõhusus on kinnitust saanud ning et riik on tulnud appi ja otsustanud Sotsiaalministeeriumi kaudu aidata kompenseerida nende laste ravikulusid, kelle ravim ei ole veel Tervisekassa nimekirja jõudnud.

2024. aastal korraldasid Sotsiaalministeerium ja Riigi Tugiteenuste Keskus taotlusvooru, mis oli suunatud heategevusorganisatsioonidele, kes toetavad harvikaigustega laste ravi. Eesmärgiks on aidata katta nende ravimite ja teenuste kulud, mida ravikindlustus ei hüvita. Taotlusvooru suurus oli 4,2 miljonit eurot ning Tallinna Lastehaigla Toetusfondile eraldati sellest 546 632 eurot.

Harvikaigusi põdevate laste ravi toetades oleme näinud meditsiinilisi imesid. Nii lapsed, kes on alates sünnist pidanud võitlust raske haigusega, kui ka nende perekonnad, on olnud lootusetud ja murdumise äärel, kuid viimaste aastate jooksul oleme mitmel juhul olnud tunnistajaks, kus uus ravim on muutnud

lapse elukvaliteeti kardinaalselt ning laps saab tänu ravimile hakata elama täisväärtuslikku elu. Tänu headele annetajatele oleme saanud neid lapsi aidata.

Heategevuskampaania MRT aparadi soetamiseks

Tallinna Lastehaigla vajab laste haiguste diagnoosimiseks ja uuringute läbi viimiseks kaasaegset magnetresonantstomograafia ehk MRT aparadi. Toetusfond alustas 2023. aasta lõpus MRT aparadi soetamiseks annetuste kogumist ning palub kõigil headel inimestel projekti toetada. 2023. aastal alanud heategevuskampaania kandis pealkirja „Vali laste tulevik“ 2024. aasta lõpus alanud jätkukampaania tunnuslause on „Nähtamatu nähtavaks“. Heategevuskampaaniaid aitab korraldada reklaamiagentuur Imagine TBWA. Heategevuskampaaniat toetavad tasuta reklaampindadega paljud Eesti meediakanalid. Heategevuskampaania käivitamise alguses prognoositi MRT aparadi maksumuses 1,2 miljonit eurot. Praeguseks on selgunud, et innovaatilise ja lastele sobiva MRT aparadi maksumus koos vajalike lisaseadmetega võib ulatuda 2,7 miljoni euroni.

Tallinna Lastehaiglas ei ole varasemalt MRT aparadi olnud. Praegu suunatakse MRT uuringuid vajavad patsiendid enamasti lastehaigla kõrvalmajja Põhja-Eesti Regionaalhaiglasse. Vajadus aparadi järele lastehaigla oma majas on suur, sest läbi viidavate MRT uuringute hulk kasvab pidevalt.

MRT võimaldab diagnoosida mitmeid haigusi, sealhulgas närvisüsteemi-, reumaatilisi-, ortopeedilisi- ja onkoloogilisi haigusi ning arengurikkeid. Põhiliselt uuritakse pehmeid kudesid, lihaseid, liigeseid ja kõõluseid, aga ka muudatusi luudes. Detailsete MRT piltide abil saab tihti diagnoosida haigusi, mis ei ole teiste radioloogiliste meetoditega hinnatavad.

Magnetresonantstomograafia on kaasaegne ja üha enam kasutatav uurimismeetod, mis võimaldab tugeva magnetvälja abil saada keha erinevatest piirkondadest ja elunditest nii kahe- kui kolmemõõtmelisi kujutisi. MRT juures on kõige olulisem see, et aparaat ei kasuta ioniseerivat ehk röntgenikiirgust, mis on väga tähtis just laste puhul. Uuringu protseduur ei nõua patsiendilt erilist ettevalmistust, see on lastele ohutu ning valutu – laste suureks rõõmuks ei ole MRT protseduuri käigus tarvis teha süsti või võtta vereproovi, mida lapsed tihtipeale kõige rohkem kardavad. MRT uuringuid saab teha kõigile lastele alates vastsündinutest.

Raketitabamuse saanud Kiievi lastehaigla Ohmatdõti toetamine

17. juulil toimus Tallinna Lastehaiglas pressibriifing, kus anti ülevaade olukorrast 8. juulil raketitabamuse saanud Ohmatdõti haiglas. Eesti inimestel paluti teha annetusi Ohmatdõti haigla toetuseks. Tallinna Lastehaigla Toetusfond saatis 2024. aasta sügisel Kiievi lastehaiglasse Ohmatdõti annetajate toel soetatud elektroentsefalograafia (EEG) aparadi, mille maksumus on 80 324 eurot. Tegemist on 64 kanaliga Natus Quantum EEG aparadiga koos kõigi vajalike lisadega. Lisaks saadeti Ohmatdõti haigla lastele mitu kastitait maiustusi ning ettevõtte TY Nordic annetatud mänguasju.

Tallinna Lastehaigla Toetusfond saatis Kiievi lastehaiglasse Ohmatdõti ka EMG ehk elektromüograafi, mille soetasime toetajate tehtud annetuste eest.

EMG aparaat on mõeldud lihas- ja närvitegevuse mõõtmiseks. Sellega saab teha erinevaid neurofüsioloogilisi uuringuid ja raviprotseduure. Ohmatdõti haiglas oli varem EMG aparaat olemas, kuid see hävis 8. juulil 2024 haiglat tabanud kohutavas raketirünnakus. Tallinna Lastehaigla Toetusfond on Ohmatdõti haiglat abistanud alates 2022. aastast – oleme saatnud Kiievisse vajalikke meditsiinitarbeid ja -aparaate, mänguasju ja maiustusi, kokku ligikaudu 450 000 euro ulatuses.

Tallinna Lastehaigla Toetusfond teeb koostööd Ukraina saatkonnaga Eestis ning Ukraina abiorganisatsiooniga Leleka MTÜ, kes on aidanud saadetise Ukrainasse toimetada. Ohmatdõti haiglast saadeti Toetusfondile tänukiri – see on mõeldud kõigile neile headele inimestele, kes on Ohmatdõti haigla heaks annetuse teinud.

Emapiimapank

Tallinna Lastehaiglas alustas tegevust emapiimapank. Emapiimapanga jaoks renoveeriti lastehaigla vastsündinute- ja imikute osakonnas spetsiaalne ruum ja soetati vajalik aparatuur.

Emapiimapanga projekt sai teoks tänu Tallinna Lastehaigla Toetusfondi annetajatele. Projekti kogumaksumus on 100 000 eurot. Sellest suurima osa – 61 000 eurot kogus ja annetas 2021. aasta lõpus toimunud heategevuskampaania „Koos on kergem“ raames Selver. Samuti suunas Toetusfond emapiimapanga loomiseks annetuskeskonnas „Ma armastan aidata“ kogunenud annetused. Oleme südamest tänulikud kõigile headele inimestele, kes on leidnud võimalusi emapiimapanga projekti toetada.

Enneaegsena või haigena sündinud laste toitmine peab algama esimeste elutundide jooksul, selleks ajaks ei ole emal sageli veel piisavalt oma rinnapiima. Samuti on erinevaid ema- ja lapsepoolseid põhjuseid eduka imetamise ebaõnnestumiseks või vastunäidustuseks. Sellistel juhtudel on parimaks lahenduseks vastsündinu toitmise alustamisel doonori rinnapiim. Doonorrinnapiim on teise ema rinnapiim, mis on loovutatud vabatahtlikult ja mille eest tasu ei maksta. Leidub küllalt naisi, kellel jääb rinnapiima üle–siis saavad nad selle annetada emapiimapanka.

Enne kui doonori rinnapiim jõuab beebini, on vaja läbi teha põhjalik protsess – kontrollida rinnapiimadoonori tervislikku seisundit ning analüüsida piima koostist, et välistada võimalike haiguste edasikandumine.

Tsentraalmonitorisüsteem infektsioonhaiguste osakonda

SA Tallinna Lastehaigla infektsioonhaiguste osakonda paigaldati tsentraalmonitori süsteem, mis võimaldab jälgida samaaegselt mitmeid osakonnas viibivaid patsiente. Jälgimismonitorilt näeb osakonna õde või arst infot patsiendi südametöö, vererõhu ja vere hapnikusalduse kohta. Kui varem

pidi andmete nägemiseks käima eraldi iga patsiendi juures palatis, siis nüüd on patsientide andmed korraga nähtavad õepostis asuvast keskmonitorist. Kümme uut monitори soetati restoraniketi McDonald's kampaania McHappy Day klientide annetuste eest koostöös Tallinna Lastehaigla Toetusfondiga. Süsteemi kogumaksumus oli 43 700 eurot, millest 30 600 eurot annetas McDonald's ning 13 100 eurot lisas Toetusfond.

Selline süsteem tõhustab olulisel määral osakonna õdede tööd ja annab kohe märku, kui mõne patsiendi tervisenäitajad halvenevad. Meie osakonnas on 17 voodikohta ning aastas viibib ravil üle 2000 patsiendi. Ravime osakonnas erinevate infektsioonhaigustega lapsi, kellest ligi kolmandiku moodustavad hingamisteede haigustega patsiendid. Nende jälgimisel on tsentraalmonitorisüsteem eriti suureks abiks.

Ülekaaluliste laste treeningute ja suvise terviselaagri korraldamine

Ülekaaluliste laste traditsiooniline 10-päevane terviselaager toimus juuni keskpaigas Kuivoja Puhkekeskuses. Laagris osales 20 last vanuses 8-15. Laagri tegevusi juhendasid Tallinna Lastehaigla füsioterapeudid. Laagri eesmärgiks on aidata ülekaalulistel lastel järgida tervislikke eluviise, et saavutada kaalulangus ning positiivne ellusuhtumine.

Laste laagripäevad olid sisustatud võimalikult erinevate aktiivsete tegevustega – ujumine, jalgsimatkad, jalgrattamatkad, räätsamatk, orienteerumine, pallimängud, tantsimine, üldkehaline treening, et tekitada huvi erinevate kehaliste liikumisviiside vastu. Toimusid ka vestlusringid, loengud tervislikust toitumisest, mängud, õpitoad, mis motiveerivad lapsi oma eluviisi muutma ning seda püsivalt hoidma.

Laagrikeskkonnas on lastele võimalik selgelt ja praktiliselt näidata, milline on tervislik eluviis ja milliseid muutusi on võimalik läbi selle saavutada. Laste toitumine oli laagris regulaarne ja tervislik – laagrimenüü koostas Tallinna Lastehaigla dieediõde ning laagri territooriumil ei ole puhvetit või poodi, kust endale ebatervislikke näkse, liigse magusa ja rasvasisaldusega nõ tühje kaloreid sisaldavad toite osta.

Igapäevaselt toimus laagris hommikuti laste kaalumine, õhtuti registreeriti päeva jooksul tehtud sammude arv, keskmine sammude arv päevas oli 20 000. Laagri jooksul paranesid laste kehaliste testide tulemused, lapsed tulid pakutud aktiivsete tegevustega paremini kaasa ning algatasid ise sportlikke tegevusi. 10 päevaga langes kõigil lastel kehakaal – keskmine kaalulangus lapse kohta oli 3,85 kg ning vööümbermõõt kahanes keskmiselt 6.9 cm lapse kohta. Kokku langetati 10 päeva jooksul 20 lapse peale 76,7 kg.

Laagris kaovad ülekaalulistel lastel teiste omasuguste lastega koos tegutsedes psühholoogilised barjäärid, mis neil on tavaliselt normaalkaaluliste eakaaslastega koos olles tekkinud. Normkaalulistest eakaaslastest on nad tihti nõrgemad ja kohmakamad, ei suuda samal tasemel liikumistegevustes osaleda. Laagri mõju laste psühhosotsiaalsele tervisele oli positiivne – enesetunne paranes, hakati julgemalt ja aktiivsemalt suhtlema ning tegutsema.

- 2023. aasta lõpus 21. korda toimunud heategevuskampaaniaga "Koos on kergem" kogusid kõik Selveri kauplused üle Eesti raha oma maakonna haigla laste- või sünnitusosakonnale. Kokku kogunes 101 500 eurot, sellest suurim toetussumma – 63 000 eurot anti üle Tallinna Lastehaiglale MRT aparadi soetamiseks.
- Saue Kooli kuuendate klasside tüdrukud õmblesid möödunud aastal käsitöötundides erinevaid aksessuaare, et müüa neid jõululaadal. Seitsmenda klassi tüdrukud valmistasid käsitöötundide raames kaunid kimonod. Käistöõesemete müügist saadud tulu annetasid tüdrukud Toetusfondile.
- Rahva Raamatu töötajate uusaastapeol toimus heategevuslik laot, mille käigus kogunenud annetuste eest otsustati teha kingitusi Tallinna Lastehaigla patsientidele.
- MTÜ Südamete Soojus aitas läbi viia heategevuskampaaniat "Südamlik märkmik". Kampaaniast võtsid osa koolinoored erinevatest Eesti linnadest. Õpilased ostsid märkmikke ning kirjutasid sinna enda poolt väikese tervituse haiglas olevatele lastele, kes vajavad tuge. Märkmikule lisati mõned kirjatärbed ning tehti kenad kingipakid.
- 9-aastane Mirjam koos oma ema Silviaga töid lastehaiglasse kingituseks väikesed vahvad heegeldatud "mureussid", et jagada neid lastele, kellel on veidi motivatsiooni ja tuge vaja.
- Tallinna Vormsi lasteaias toimus 5. juuni õhtupoolikul heategevuslik perepäev, mille raames sooviti toetada Tallinna Lastehaigla Toetusfondi. Kohvikutes pakutud küpsetiste ja suupistete müügist kogunes tänu lasteaiapere ühisele pingutusele Tallinna Lastehaigla Toetusfondile 853 eurot.
- Maarja ja Tarmo abiellusid ning palusid pulmakülalistel lillede kinkimise asemel teha annetuse Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Lisaks korraldas noorpaar pulmas oksjoni, mille tulu suunati samuti Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Pulmakülaliste annetustena kogunes kokku 1125 eurot.
- Jaak Vackermann korraldas 15. juunil Varbola linnuses Eesti legendaarse rockansambli Led R kontserdi. Kontsert oli publikule tasuta, kuid korraldaja palve külalistele oli teha annetus Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Kokku kogunes annetustelefonidele tehtud kõnedega, Toetusfondi kodulehe kaudu ning sularahaannetustena 6019 eurot. Lisaks tegi Jaak Vackermann veel isikliku annetuse 8800 eurot. Tallinna Lastehaigla Toetusfond on südamest tänulik Jaak Vackermannile, kes korraldas üksi, oma kulude ja kirjadega niivõrd harukordse heategevussündmuse. Bändi, professionaalse heli- ja valgustehnika ning muud

kontserdikorraldusega seonduvad kulud küündisid ca 18 000 euron.

- Ettevõttel Lei Register OÜ tekkis soov anda oma panus heategevusse ning otsustati toetada Tallinna Lastehaigla Toetusfondi summas 3000 eurot. Mõte teha head sündis soovist ettevõtteks midagi ühiskonnale tagasi anda. Lapsed ja nende heaolu puudutab kollektiivis paljusid, mistõttu sooviti toetada just Tallinna Lastehaigla Toetusfondi.
- 8-aastane Hestia ja 5-aastane Hart võtsid möödunud suvel oma vanemate abiga ette põneva projekti – nad valmistasid võtmehoidjaid ja kaelakeesid ning müüsid neid laatadel, annetades iga toote müügilt osa heategevuseks. Hestia ja Hart jõudsid suve jooksul käia kolmel laadal (Laulasmaa, Kostivere ja Vanamõisa) ning maal vanaema juures tehti ka pop-up poodi aia ääres. Igal laadal müüdi keskmiselt 10 toodet ja kõige suurem müük tehti maal vanema juures, kus müüdi 18 toodet ümberkaudsetele lastele. Kokku tehti 49 müüki ja juurde maksti annetuse näol lisaks 8€ ehk kokku koguti Tallinna Lastehaigla Toetusfondile 57€, mille pere ümardas 60€ peale.

Hestia ja Hart tulid koos ema ja isaga lastehaiglasse külla, et kogutud annetus ise üle anda.

- Puhastusimport OÜ palus oma 30. sünnipäeva puhul klientidel ja koostööpartneritel teha kingituste asemel annetusi Tallinna Lastehaigla Toetusfondi kaudu Laste Vaimse Tervise Keskuse mänguväljaku uuendamise toetuseks. Annetuse suuruseks ning projekti maksumuseks oli 15 000 eurot. Kuna lapsi on meie keskuses igas vanuses, peab mänguväljak vastama erinevate laste vajadustele. Lapsed käivad õues mängimas vähemalt ühe korra päevas, aga põhimõtteliselt igal sobival võimalusel. Laste Vaimse Tervise Keskuse mänguväljakul on nüüd ronila koos liumägedega, kiiged ning mängusein. Paigaldamist ootab veel karussell.
- Lätis tegutsev autorehvide müügiga tegelev ettevõtte Latakko korraldab juba üle kümne aasta heategevuskampaaniat "Rehvid südamest." Kolme aasta eest laienes projekt ka Eestisse ning kampaania käigus annetavad Latakko ning nende koostööpartnerid Eestis iga müüdud rehvikomplekti pealt 1 euro Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Tänavu kogunes annetustena 5839 eurot, mis suunatakse haruldast haigust põdevate laste ravi toetuseks.
- Lääne-Harju vallas toimus heategevuslik matkasari "Kõnnime laste ja tervise heaks", mille eesmärgiks oli koguda toetust Tallinna Lastehaigla Toetusfondile ning aidata enneaegselt sündinud lapsi. Matkad toimusid erinevates põnevates paikades Lääne-Harju vallas. Tänavu kogunes matkadel osalenud inimeste annetustena 1460 eurot, mis suunatakse ülimalt vajaliku MRT aparadi soetamiseks Tallinna Lastehaiglale.
- 12. detsembril toimunud Tallinna Lastehaigla Toetusfondi traditsioonilisel heategevuslikul jõululaadal kogusime tänavu 1276 eurot, mille suuname MRT aparadi soetamiseks lastehaiglale. Lastehaigla töötajad, Toetusfondi nõukogu liikmed, Tallinna Tervishoiukõrgkooli tudengid ja Toetusfondi sõbrad tõid laadale müügiks omavalmistatud hoidiseid, soolaseid ja magusaid küpsetisi, käsitööesemeid, ehteid, jõulukingitusi jm.

- Swedbankis toimub juba mitmendat aastat kaasav heategevus, mille raames saavad töötajad siseveebis anda oma hääle ühele viiest organisatsioonist, kellele pank annetuse teeb. Annetusena suunati heategevusse kokku 70 000 eurot, mis jagunes viie organisatsiooni vahel proportsionaalselt. Kokku hääletas 1031 töötajat, kellest 26% valis annetuse saajaks just Tallinna Lastehaigla Toetusfondi. See tähendab, et Toetusfondi heaks annetati 18 535 eurot.
- Kaitseväge eriooperatsioonide väejuhatuse korraldas heategevusliku jõuluvõrkpalliturniiri ning jõuluoksjoni, millega koguti 4225 eurot. Kogunenud raha annetati Tallinna Lastehaigla patsientide heaks MRT aparadi soetamiseks.
- Mitmed ettevõtted saatsid jõulupühade eel lastehaiglasse erinevaid toredaid kingitusi. AVAD Baltic OÜ tõi haiglasse kingituseks iPadid, mida saame anda kasutamiseks osakondadesse, kus viibivad lapsed, kes peavad pikemalt haiglas viibima. TY Nordic on juba palju aastaid saatnud haiglasse armsaid mänguasju. Salesman OÜ annetas lastele kinkimiseks suure hulga Eestis toodetud öko-materjalist nukumaju ja 3D-loomi, mille lapsed saavad haiglast koju minnes kaasa võtta.
- Suurimad tänud koolidele ja lasteaedadele, kes korraldasid jõulupühade eel heategevuslikke laatasid ning suunasid laadalt saadud tulu Tallinna Lastehaigla patsientide toetuseks: Jüri Gümnaasium, Rocca al Mare Kooli töötajad (kes suunasid oma annetuse Kiievi lastehaigla heaks), Sakala Eragümnaasium, Laagri Kool, Tallinna Liikuri lasteaed, Rapla lasteaed Sinilill, Tallinna Tehnikagümnaasium, Laekvere Kooli 8. klass, Tallinna 21. Kooli 10.c klass, Jakob Westholmi Gümnaasiumi 7. a klass.
- „Sõprade ringi“ paljud liikmed on annetanud lastehaiglas ravil olevate laste heaks juba üle 20 aasta.
- 2024. aastal jätkusid traditsioonilised toetused Eesti Abistamiskomiteelt USA-s.
- Iga Von Baeri nahktoote ostuga saab toetada Tallinna Lastehaigla intensiivse vähiravi keskkonda. Laulja Boris Lehtlaan annetas juba aastaid oma plaadimüügist ja autoritasudelt saadava tulu Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. OÜ Meie Mängumaa toetas lastehaiglat iga toimunud ürituse pealt.

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi kõige pikaajsem toetaja on Neste Eesti, kes varustab tasuta kütusega SA Tallinna Lastehaigla reanimobiili. Reanimobiil kasutab keskkonnasõbralikku Neste My kütust. Reanimobiiliga transporditakse Tallinna Lastehaigla kõige kriitilisemas seisundis olevaid patsiente, sealhulgas enneaegseid vastsündinuid.

- Jõulukaartide müügist laekunud toetus on kogunenud Saargraafika OÜ ja Vivesti OÜ-lt, lisaks TF poolt trükitud kaardid haiglas viibinud laste joonistustega ning urmelitega kaardidelt.
- Tallinna Lastehaigla Toetusfondi Südame valgusinstallatsioon oli 2024. aastal eksponeeritud Salme Kultuurikeskuses. Helistades Toetusfondi annetustelefonide numbritele saavad heategijad teha 5-, 10- või 25-eurose annetuse ning panna südamel tulukesed vilkuma. Installatsiooni idee autor on festivali „Valgus kõnnib“ kunstiline juht Kristiina Kirsell. Südame ehitab Ledimeister, programmeerimise osas pani õla alla Valge Klaar ning annetustelefonide kasutamist võimaldab Telia.
- 2024 lõpus lõppes SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi osalusel projekt Hüpertensiooni epideemia (CA 19115-Network for blood pressure research in children and adolescents, COST Action HyperChildNET). Hüpertensiivsest epideemiast on saanud kogu maailmas tõsine rahvatervise probleem. Võtmeküsimuseks oli keskenduda tegevustele lastel ja noorukitel ning hinnata hüpertensiooni epideemia päritolu. Lastel ja noorukitel kõrge vererõhu diagnoosimise ja käsitlemise soovitude kohta puudusid aga kindlad uuringupõhised tõendid. Selle lünga täitmiseks tuligi pühenduda. Projekt COST raames toimus rahvusvahelise koostöö arendamine kooskõlastatud tegevusele, mis andsid mitmete aasta jooksul uusi olulisi tõendeid.

Annetamine keskkonnas „Ma armastan aidata“

Alates 1. juunist 2021 suunab Tallinna Lastehaigla Toetusfond keskkonnas „Ma armastan aidata“ koguneva annetussumma Tallinna Lastehaigla kõige väiksemate patsientide toetamiseks ehk enneaegsete vastsündinute raviks. Heade annetajate toel saame soetada enneaegsete beebide jälgimiseks ja raviks vajalikke aparate. Soovime teha omalt poolt kõik, et enneaegsetele beebidele, kes peavad pärast sündimist haiglas oma elu eest võitlema, oleksid tagatud parimad olmetingimused ja ravivõimalused. 28. novembril toimusid juba viiendat korda üle-eestilised Annetamistalgud. Tallinna Lastehaigla Toetusfond kutsus sel puhul tegema annetusi „Ma armastan aidata“ keskkonnas.

Toetajate tänuõhtu

4. juunil Tallinna Loomaaia keskkonnahariduskeskuses toimunud pidulikul koosviibimisel tänasid suuremaid annetajaid Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja Inna Kramer, nõukogu esimees Janek Mägi, patroon Evelin Ilves ning Tallinna Lastehaigla juhatuse esimees Konstantin Rebrov.

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi 2023. aasta suurimaks eraannetajaks oli perekond Henk ning ettevõtetest oli juba mitmendat aastat järjest suurimaks toetajaks Selver AS.

Aastate Toetaja tunnustuse pälvisid 2023. aastal Jyrki Juhani Mäki, Tauno Kangro, Balti Spoon OÜ, LTT AS, Postimees Grupp AS, Tallinna Sotsiaal- ja tervishoiuamet ning TY Nordic OÜ.

2023. aasta toetuse eest anti välja 13 kuld sponsori ja 15 hõbesponsori aukirja ning 20 tänukirja.

Suurimatele toetajatele annetasid kingitusteks oma töid kunstnikud Enno Ootsing, Jarõna Ilo, Kadri Jäätma, Kai Koppel, Kelli Valk, Maara Vint ja Ülle Rajasalu. Kauni kontserdi kinkisid külalistele muusikud Kaire Vilgats ja Jaan Jaanson.

Rahvusvaheline tserebraalparalüüsi ja arengumeditiini konverents

3.-15. juunil 2024 toimus Tallinnas Viru hotelli konverentsikeskuses rahvusvaheline tserebraalparalüüsi ja arengumeditiini konverents (East European and Mediterranean Cerebral Palsy and Developmental Medicine Conference). Konverentsi peakorraldaja oli SA Tallinna Lastehaigla ortopeed dr Jana Kritt koostöös korraldusmeeskonnaga. Konverentsi eesmärgiks on tuua kokku suur hulk puudega lastega tegelevatest spetsialistidest, et ümarlauas ideid pörgatada ning paremuse poole pürgida. Konverentsi avakõnelejad olid Tallinna Lastehaigla juhatuse esimees Konstantin Rebrov ning Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu esimees Janek Mäggi. 15. juunil toimunud patsiendipäeval oli kohal ka Tallinna Lastehaigla Toetusfond.

Heategevuskonverents

10. detsembril toimus Riigikogu konverentsisaalis heategevuskonverents „Miks inimesed jõulude ajal heaks hakkavad?“ Päeva modereeris riigikogu liige ja endine vähivärvifondi Kingitud Elu tegevjuht Katrin Kuusemäe, kes on ühtlasi ka konverentsi ellukutsuja. Teiste seas kõneles ka Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja Inna Kramer, kelle ettekanne kandis pealkirja „Muuta positiivsemaks ühiskonna suhtumist lastesse ja laste, eriti haigete laste, probleemidesse. Võimalik või võimatu missioon?“

Toetusfond meedias ja avalikkuses

Aasta jooksul on ilmunud heategevustemaatikas, s.h. Toetusfondi töid ja tegemisi, käsitlevaid artikleid ja saateid erinevates meediakanalites. Kajastustega saab lähemalt tutvuda Toetusfondi kodulehel: <https://www.toetusfond.ee/tegemised/meedias>.

Aasta jooksul ilmus neli Toetusfondi uudiskirja: <https://www.toetusfond.ee/tegemised/uudiskirjad>. Toetusfondi uudiseid on jooksvalt kajastatud fondi kodulehel, FB lehel ja Instagramis.

Toetuste kogumiseks on jätkuvalt tasuta annetustelefonid avanud Telia ja neile võimaldasid riskasutuse Elisa ning TELE2. Tallinna Lastehaigla Toetusfondi annetustelefoninumbri on **900 7705 – 5 €, 900 7710 – 10 € ja 900 7715 – 25 €**.

Aasta numbrites

2024. aastal oli Tallinna Lastehaigla Toetusfond sissetulek 1 853 319 eurot (sellest 1 737 502 € moodustasid annetused ja toetused ja 115 817 € finantstulud). Toetusfondile tegi möödunud aasta jooksul annetusi 178 ettevõtet ja organisatsiooni ning 7345 eraisikut.

Samal perioodil on Toetusfond Tallinna Lastehaigla ja haigete laste heaks teinud sihtkuluseid kokku

506 640 euro väärtuses. Lisaks on ootel MRT eest maksmine 2025.a.

2024. a. oli Toetusfondis tööl neli palgalist töötajat.

Alates 2007. a. on Toetusfondi patroon pr. Evelin Ilves.

Peetud on 5 protokollilist koosolekut.

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogusse kuuluvad:

Esimees: Janek Mäggi

Liikmed: Adik Levin, Erki Peegel, Jaagup Kreem, Merike Martinson, Pille Lukin- Kangur, Raivo Laus, Silva Tomingas, Tiit Kõuhkna.

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu jätkab 9-liikmelisena.

Täname kõiki toetajaid ja Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu liikmeid nii materiaalse kui moraalse abi eest TF ettevõtmistes ja loodame et 2024. a. jätkub koostöö uute projektide arendamisel ning heategevuslike ürituste organiseerimisel ja nendes osalemisel sama aktiivselt.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 518 307	2 457 006	2
Finantsinvesteeringud	337 044	314 307	3
Nõuded ja ettemaksed	2 540 023	7 690	4
Kokku käibevarad	4 395 374	2 779 003	
Põhivarad			
Finantsinvesteeringud	0	500 000	5
Materiaalsed põhivarad	462 975	595 253	6
Kokku põhivarad	462 975	1 095 253	
Kokku varad	4 858 349	3 874 256	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	154 421	90 681	
Kokku lühiajalised kohustised	154 421	90 681	7
Kokku kohustised	154 421	90 681	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	3 783 575	3 604 175	
Aruandeaasta tulem	920 353	179 400	
Kokku netovara	4 703 928	3 783 575	
Kokku kohustised ja netovara	4 858 349	3 874 256	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	1 737 502	1 559 927	9
Kokku tulud	1 737 502	1 559 927	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-506 640	-1 120 946	10
Jagatud annetused ja toetused	-96 185	-2 277	11
Mitmesugused tegevuskulud	-67 368	-78 334	12
Tööjõukulud	-130 495	-136 952	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-132 278	-66 139	6
Kokku kulud	-932 966	-1 404 648	
Põhitegevuse tulem	804 536	155 279	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	22 737	17 216	3
Muud finantstulud ja -kulud	93 080	6 905	14
Aruandeaasta tulem	920 353	179 400	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond on koostanud 2024.a.raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti Finantsarvestuse Standardi nõuetega. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimikonna juhenditega.

2023.a.aruanne on koostatud vastavuses kehtestatud elektroonilise taksonoomia vormidega.

Sihtasutus on koostanud täismahus aastaaruande.

2023.a. aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglasel väärtusel ning kajastavad kassas, arveldusarvetel ning deposiidikontodel olevat raha.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood kajastatud otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised aktsiad ja väärtpaberid

Lühiajalised investeeringud aktsiatesse, fondidesse ja jm väärtpaberitesse on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil. Kõik aktsiad, fondide osakud jm väärtpaberid, mida Tallinna LH Toetusfond omab, on noteeritud avalikel börsidel ja Tallinna Börsil, seetõttu on need bilansis hinnatud avalike börside ja Tallinna Börsi aruandepäeva noteeringu alusel, välisvaluutas olevad on ümberhinnatud aruandeperioodi viimase pangapäeva EKP valuutakursi järgi.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud pikaajaline hoius pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed

Võlad ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustisi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustiste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõudeid hinnatakse individuaalselt, vaadeldes igat nõuet eraldi.

Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum.

Materiaalne põhivara sisaldab ka täielikult amortiseeritud, kuid kasutuskõlblikku materiaalsel põhivara.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 €

Tulud

Tulemiaruanandes on tulude kajastamisel lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Annetused ja toetused on kajastatud tuluna vastavalt RTJ12 nõuetele.

Kulud

Tulemiaruanandes on kulude kajastamisel lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole tegevusotsustele. Seotud osapoolteks on

- tegev- ja kõrgem juhtkond, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju sihtasutuse tegevusotsustele;
- ja eelpool kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Sularaha kassas	14 615	17 201
Swedbank	233 618	731 397
SEB Pank	64 295	132 259
Luminor Pank	45 252	25 659
LHV Pank	236 006	135 337
Tähtajalised hoiused	400 000	1 400 000
Paypal konto	562	943
Coop Pank	523 959	14 210
Kokku raha	1 518 307	2 457 006

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

		Kokku
	Fondiosakud	
31.12.2022	297 091	297 091
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	17 216	17 216
31.12.2023	314 307	314 307
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	22 737	22 737
31.12.2024	337 044	337 044

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	10 023	10 023	
Ostjatelt laekumata arved	10 023	10 023	
Muud nõuded	2 530 000	2 530 000	5
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 540 023	2 540 023	
	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	7 690	7 690	
Ostjatelt laekumata arved	7 690	7 690	
Kokku nõuded ja ettemaksed	7 690	7 690	

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

		Kokku
	Muud	
Soetamine	500 000	500 000
31.12.2023	500 000	500 000
		Kokku
	Muud	
31.12.2023	500 000	500 000
Muud	-500 000	-500 000
31.12.2024	0	0

Kajastatud lühiajaliste hoiuste all, kuna tähtaeg lõpeb 2025.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

		Kokku
	Muud masinad ja seadmed	
31.12.2022		
Soetusmaksumus	666 100	666 100
Akumuleeritud kulum	-666 100	-666 100
Jääkmaksumus	0	0
Ostud ja parendused	661 392	661 392
Amortisatsioonikulu	-66 139	-66 139
31.12.2023		
Soetusmaksumus	791 972	791 972
Akumuleeritud kulum	-196 719	-196 719
Jääkmaksumus	595 253	595 253
Amortisatsioonikulu	-132 278	-132 278
31.12.2024		
Soetusmaksumus	791 972	791 972
Akumuleeritud kulum	-328 997	-328 997
Jääkmaksumus	462 975	462 975

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	5 209	5 209
Saadud ettemaksed	149 212	149 212
Muud saadud ettemaksed	149 212	149 212
Kokku võlad ja ettemaksed	154 421	154 421
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	90 681	90 681
Kokku võlad ja ettemaksed	90 681	90 681

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	Laekunud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.12.2023	Lisa nr
			Kohustised	
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks				
Selver AS	80 278	-80 278	0	
T.Kõuhkna toetus	10 000	-10 000	0	10
Tln.Sotsiaal- ja terviseameti laagritoetus	6 000	-6 000	0	10
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	96 278	-96 278	0	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	96 278	-96 278	0	9
	Laekunud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.12.2024	Lisa nr
			Kohustised	
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks				
Selver AS	63 000	-63 000	0	
Firmalt Lastehaigla töötajate toetuseks	7 500	-7 500	0	10
Tln.Sotsiaal- ja terviseameti laagritoetus	6 000	-6 000	0	10
Sotsiaalministeeriumi harvikaiguste ravimite hüvitus	397 420	-397 420		10
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	473 920	-473 920	0	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	473 920	-473 920	0	9

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Mittesihtotsatstarbelised annetused ja toetused	1 263 582	1 463 649	
Sihtotstarbelised annetused	473 920	96 278	8
Kokku annetused ja toetused	1 737 502	1 559 927	

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Individuaalsed ravimid, med.aparatuur jne. Tallinna Lastehaiglale	95 720	1 102 446	
T.Kõuhkna toetus	0	12 500	8
Firmalt Lastehaigla töötajate toetuseks	7 500	0	8
Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet, ülekaaluliste laste laager	6 000	6 000	8
Sotsiaalministeeriumi harvikaiguste ravimite hüvitus	397 420	0	8
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	506 640	1 120 946	

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2024	2023
Jagatud annetus Kiievi lastehaiglale	96 185	2 277
Kokku jagatud annetused ja toetused	96 185	2 277

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2024	2023
Ürituste ja reklaamiga seotud kulud sh.bartertehingud	48 486	42 835
Fondi tegevuskulud	6 127	14 164
Muud kulud	990	990
Büroo, side- ja IT kulud	8 325	17 378
Esindukulud	3 440	2 967
Kokku mitmesugused tegevuskulud	67 368	78 334

Lisa 13 Tööjõukulud (eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Palgakulu	97 530	102 356	
Sotsiaalmaksud	32 185	33 777	
Töötuskindlustusmaksukulu	780	819	
Kokku tööjõukulud	130 495	136 952	15
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4	

Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2024	2023
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest	57	16
Saadud intressid	93 023	6 889
Kokku muud finantstulud ja -kulud	93 080	6 905

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	61 661	64 499